ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/TB-UBND Tịnh Biên, ngày 27 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng và hộp thư điện tử để tiếp công

dân, xử lý thông tin khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh về hành vi nhũng

nhiễu, gây phiền hà đối với người dân và doanh nghiệp

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây

phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Ủy ban nhân dân phường Tịnh Biên công khai địa chỉ đường dây nóng

và hộp thư điện tử để tiếp nhận, xử lý thông tin khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh

nghiệp như sau:

1. Tên cơ quan tiếp nhận: Ủy ban nhân dân phường Tịnh Biên.

2. Địa chỉ tiếp nhận: số 281, Thoại Ngọc Hầu, khóm Xuân Phú, phường

Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

3. Số điện thoại:

- Ông Trần Hiếu Thuận – Chủ tịch UBND phường Tịnh Biên:

0388.227.799.

- Ông Nguyễn Văn Thành - Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường

Tịnh Biên: 0989.979.007.

4. Địa chỉ hộp thư điện tử: tinhbien@angiang.gov.vn.

Ủy ban nhân dân phường Tịnh Biên thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân và người dân biết, để thuận tiện liên hệ trong việc khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người

dân, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT. ĐU, HĐND, UBND phường;

- TT. UBMTTQVN phường;

- Các phòng, ban, ngành phường;

- Các khóm;

- Cổng TTĐT phường (để đăng thông tin);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Hiếu Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T16:10:17+0700
	An Giang
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!